
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

FABRIC REWINDING MACHINE PRO ROLLER
BLINDS CTLR-3200 ECO
Klíčové vlastnosti:

- Stroj umožňuje převíjení, prohlídku a rozepření žaluzií tkaninových válců až do šířky 3200
mm.
- Tkanina je podávána ze dvou podávacích válečků.
- Stroj vítá látku na jádře umístěné ve vinutí.
- Inspekční podsvícení obrazovky umožňuje kontrolu poškozených tkanin.
- Pevný rám z ocelových profilů s práškovým povlakem.
- Rychlost převíjení je nastavitelná.
- Ovládací panel je instalován na otočném ramene a zajišťuje tak snadnou obsluhu.
- Stroj je vybaven digitálním počítadlem, které může měřit v metrech, stopách nebo na
yardech.
- Stroj je vybaven ručním řezacím nástrojem OT-1 / R.

Specifikace:

- Šířka kotouče: 1200 mm - 3200 mm
- Minimální délka měřeného materiálu - cca. 1,8 m
- Maximální hmotnost válce: 30 kg
- Maximální průměr válce: 300 mm
- Maximální rychlost převíjení: 20 m / min
- Celkové rozměry (DxŠxV): 3970 mm x 1700 mm x 1575 mm (156 "x 67" x 69 ")
- Pracovní výška: 928 mm ± 30 mm
- Výkon: 1,1 kW
- Napětí: 230V AC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

